

Danco Oil A/S
Ølstrupvej 6, No, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 11 42 65 30

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018

Søren P. Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danco Oil A/S Ølstrupvej 6, No 6950 Ringkøbing
	Telefon: 86282366
	CVR-nr.: 11 42 65 30
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Høj Poul Poulsen Søren P. Høj
Direktion	Flemming Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	F. H. Holding Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 1.647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.643.100	1.646.615
1 Personaleomkostninger	-1.104.267	-1.130.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.466	-8.250
Driftsresultat	536.367	507.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.615	-30.566
Resultat før skat	505.752	477.136
Skat af årets resultat	-114.334	-107.536
Årets resultat	391.418	369.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	390.000	370.000
Overføres til overført resultat	1.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-400
Disponeret i alt	391.418	369.600

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.499	0
Anlægsaktiver i alt	23.499	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	686.012	796.543
Fremstillede varer og handelsvarer	577.036	648.907
Varebeholdninger i alt	1.263.048	1.445.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.647	1.375.944
Andre tilgodehavender	5.925	0
Tilgodehavender i alt	1.201.572	1.375.944
Likvide beholdninger	3.953	4.626
Omsætningsaktiver i alt	2.468.573	2.826.020
Aktiver i alt	2.492.072	2.826.020

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	57.051	55.633
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	370.000
	Egenkapital i alt	<u>947.051</u>	<u>925.633</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	880	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>880</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	679.514	733.069
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.679	642.795
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.986	115.465
	Selskabsskat	113.454	104.346
	Anden gæld	354.508	304.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.141</u>	<u>1.900.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.141</u>	<u>1.900.387</u>
	Passiver i alt	<u>2.492.072</u>	<u>2.826.020</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	984.870	1.007.089
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	109.173	113.350
	<u>1.104.267</u>	<u>1.130.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.615	30.566
	<u>30.615</u>	<u>30.566</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	55.633	56.033
Årets overførte overskud eller underskud	1.418	-400
	<u>57.051</u>	<u>55.633</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	370.000	400.000
Udloddet udbytte	-370.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	390.000	370.000
	<u>390.000</u>	<u>370.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 679 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.263 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.265 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 1.546 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Selskabet har herudover indgået lejeaftale med en restløbetid på 5 måneder og en samlet restlejeydelse på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. H. Holding Varde ApS, CVR-nr. 30 69 32 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.